Seguretat i Comunicacions: Joana del Rio Corral.

4.- Pressupost de licitació i valor estimat del contracte

El pressupost de licitació del contracte és de set mil set-cents seixanta-dos euros amb 
quinze cèntims d’euro (7.762,15€) IVA inclòs, que es desglossa amb un preu de sis mil 
quatre-cents quinze euros (6.415,00€) i un IVA de mil tres-cents quaranta-set euros amb 
quinze cèntims (1.347,15€).

http://www.manresa.cat/validar

Plaça Major, 1, 5 i 6 08241 MANRESA (Bages) Tel. 93 878 23 00 – Fax 93 878 23 07 E-mail: ajt@ajmanresa.cat NIF P-0811200-E

Taula del preu unitari segons la data de caducitat fins a 31 de desembre de 2026:

Concepte Preu unitari

[...]

ST1E24TF23000326 ST1E24TF23000327

1.204,50€ 2 2.409,00€ 505,89€ 2.914,89€

Fortianalyzer
FortiAnalyzer-VM Updrade license for 
adding 5G/Day of Logs
FAZ-VM0000030415 

940,00€ 1 940,00€ 197,40€ 1.137,40€

9.032,69€ 10.929,55€

El valor estimat del contracte (VEC) és de sis mil quatre-cents quinze euros (6.415,00€) IVA 
no inclòs.

5.- Consignació pressupostària

Les obligacions econòmiques de l'Ajuntament en relació amb aquest contracte, aniran amb 
càrrec la partida 9204 22706 de l'estat de despeses del Pressupost Municipal, per a 
l'exercici 2025.

6.- Termini del contracte